apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next 
generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”. CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-
961-P-24145, per una durata fino a 31 dicembre 2024 o eventuali proroghe, per un importo pari a € 

4.690,44 (quattromilaseicentonovanta/44) importo inteso al lordo di ogni altro onere lordo stato ovvero 
lordo dipendente e oneri riflessi. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di: 

n. 2 incaricati alla consulenza pedagogica e progettazione didattica per n.